Sutarties terminas: 6 (šeši) mėnesiai. Įsigaliojimas nurodytas Bendrosios dalies 7.1 p. 
3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas:  Netaikoma bendrosios dalies 5 dalis. 
4. Sutarties kainodara: Fiksuota kaina 
5. 

Sutarties kaina 

Prekių suma be 
PVM: 

28 356,20 
Eur 

Dvidešimt aštuoni tūkstančiai 
trys šimtai penkiasdešimt šeši 
eurai 20 ct 

PVM 21 % 5 954,80 
Eur 

Penki tūkstančiai devyni 
šimtai penkiasdešimt keturi 
eurai 80 ct 

Prekių suma su PVM 34 311,00 
Eur 

Trisdešimt keturi tūkstančiai 
trys šimtai vienuolika eurų 00 
ct 

7. 
Prekių pristatymo sąlygos 

adresai: Nurodyti techninėje specifikacijoje 
terminas:  per 12 (dvylika) darbo dienų nuo Sutarties 

įsigaliojimo dienos. 
8. Už Sutarties vykdymą atsakingi 

asmenys 
Pirkėjo atstovas: Gamybos skyriaus vadovo pavaduotoja